FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 950/2022

CONTRATO Nº: 080/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 38/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: ILDOMAR ALMEIDA MARTINS

CNPJ:22.922.362/0001-72

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA, PARA

ASSESSORAR A DEMANDA DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E

CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

– TO.

VALOR TOTAL: R$: 13.000,00 (treze mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  02 (dois) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVAS DO FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000171

DATA DO CONTRATO: 31/08/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 31 dias de agosto de 2022.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde